Led), assim como implantarmos nos lugares necessários e até
então desprovidos, no início do ano passado contratamos a
Empresa Elo Energia, a qual desenvolveu e nos entregou o
projeto, concluindo que teríamos que empregar o montante
financeiro na ordem de R$316.000,00 (trezentos e dezesseis
mil reais), para essa finalidade(fls.04).

Rua José Bonifácio, 106 · Centro • FemãO-SP • CEP 17.415-000 · CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004 /3273-1018/3273-1021/3273-1041

E-mall: prefeltura@femao.sp4ov.br • Site: www.fernao.ep.gov.br

[...]

lavramos uma serie de ofícios para Deputados Estaduais e
Federais, assim como ao Secretário de Desenvolvimento
Regional e ao Vice-Governador no intento de convencê-los da
nossa necessidade(fls. 05 a 16). Corolário dessa empreitada
foi a contemplação de emenda no valor de R$250.000,00
(duzentos e cinqüenta mil reais), de autoria do Deputado
Federal Vinícius Carvalho, exclusivamente para a finalidade
ora tratada.

3° - Em outro momento, mais precisamente
em setembro de 2021, o valor foi depositado na Agência do
Banco do Brasil, com sede na Comarca de Garça, em conta

[...]

Secretário de Desenvolvimento Regional.

São Paulo - SP.

Senhor Secretário,

Venho pelo presente cumprimentar Vossa
Excelência, e na oportunidade solicitar-lhe seja implementada
emenda junto ao orçamento dessa R. Secretaria, cujo intento é
adquirirmos recursos na ordem de R$316.881,95 (trezentos e
dezesseis mil, oitocentos e oitenta e um reais e noventa e
cinco centavos), destinados à substituição de lâmpadas de
vapor de sódio pela tecnologia Led, para compor.em a iluminação
pública deste Município, conforme projeto e planilha
orçamentária em anexos.

Importa.nte reforçar, Senhor Secretário,

[...]

Assembléia Legislativa.

São Paulo - SP.

Senhor Deputado,

Venho pelo presente cumprimentar Vossa
Excelência, e na oportunidade solicitar-lhe seja inserida
emenda ao orçamento do Estado de São Paulo, cujo intento é
adquirirmos recursos na ordem de R$316.881,95 (trezentos e
dezesseis mil, oitocentos e oitenta e um reais
cinco centavos), destinados à substituição de
vapor de sódio pela tecnologia Led, para
iluminação pública deste Município, conforme
planilha orçamentária em anexos.

e noventa e
lâmpadas de
comporem a
projeto e

Importante reforçar, Senhor Deputado, que